
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE LAZIO DEL CONTRIBUTO 

AMBIENTALE ANNO 201

DEL 12/09/2006 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare 
la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
 
PREMESSO che con la soc. COLABETON S.p.A. ha versato al Comune di Acuto la somma di 
24.622,80 quale contributo per ambientale 
n° 581 del 12/09/2006, in quanto titolare del
 
Che la somma di € 4.924,56 pari al 20% del suddetto contributo deve e
Acuto alla Regione Lazio, ai sensi della DGR n° 581 del 12/09/2006;
 

 
1) Di incamerare la somma pagata dalla soc. Colabento

somma di € 19.698,24 alla risorsa 406
 
2) Di versare alla Regione Lazio la somma di 

dell’anno 2014 ai sensi della DGR n° 581 del 12/09/2006;
 
3) Di imputare la spesa all’intervento
 
 
 Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e 
viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza.
 
 

                                                                                    

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE LAZIO DEL CONTRIBUTO 

15  DI CUI ALLA L.R. 17/2004 ART. 15 E DGR N° 581 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare 

la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

PREMESSO che con la soc. COLABETON S.p.A. ha versato al Comune di Acuto la somma di 
quale contributo per ambientale per l’anno 2015 di cui alla L.R. 17/2004 art. 15 e DGR 

, in quanto titolare della cava di calcare sita in loc. Rio Delle Volpi;

pari al 20% del suddetto contributo deve essere versata dal Comune di 
Acuto alla Regione Lazio, ai sensi della DGR n° 581 del 12/09/2006; 

DETERMINA 

Di incamerare la somma pagata dalla soc. Colabenton per € 4.924,56 alla 
risorsa 4061/1 

Di versare alla Regione Lazio la somma di € 4.924,56 pari al 20% del contributo ambientale 
ai sensi della DGR n° 581 del 12/09/2006; 

l’intervento n°  10960501/1 

Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e 

affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                              Geom. Alessandro CORI

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE LAZIO DEL CONTRIBUTO 

DI CUI ALLA L.R. 17/2004 ART. 15 E DGR N° 581 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare 

la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

PREMESSO che con la soc. COLABETON S.p.A. ha versato al Comune di Acuto la somma di € 
di cui alla L.R. 17/2004 art. 15 e DGR 

la cava di calcare sita in loc. Rio Delle Volpi; 

ssere versata dal Comune di 

 

alla risorsa 3020/1 e la 

pari al 20% del contributo ambientale 

Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e 

affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom. Alessandro CORI 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 146/UTC 

DEL 25/07/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 


